Descrigdo do Orcamento Bancos Utilizados B.D.l. Encargos Sociais

Reforma da Escola Pedro Alvares Cabral - Vila Bom Futuro SINAPI - 01/2018 - PA 24,88% N3o Desonerada
SEDOP - 09/2017 - PA

Cronograma Fisico-Financeiro

Item Descricao Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
1 Servicos Preliminares 100,00% 100,00%
2.446,80 2.446,80
2 Cobertura Nova 100,00%% 50,00%
32.100,81 16.050,41 16.050,41
3 Cobertura - Revisdo 100,00% 30,00% 30,00% 40,00%
30.129,16 9.038,75 9.038,75 12.051,66
4 Forro 100,00% 100,00%
2.729,50 2.729,50
5 Impermeabilizacao 100,00% m
1.246,75 1.246,75
6 Revestimento Interno e Externo 100,00% 80,00%%
24.450,36 19.560,29 4.890,07
7 Pisos 100,00% 50,00% 50,00%
23.998,14 11.999,07 11.999,07
8 Pintura Nova 100,00% 50,00% 50,00%
16.838,22 8.419,11 8.419,11
9 Pintura - Revisdo 100,00% 30,00% 30,00% 40,00%
46.390,19 13.917,06 13.917,06 18.556,08
10 Instalagoes Hidrossanitarias 100,00% 100,00%
2.386,50 2.386,50
11 Instalagoes Elétricas 100,00% m
8.964,24 8.964,24
12 Servigos Complementares 100,00% m
1.747,39 1.747,39
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100,00%
3.847,24

100,00%
3.685,50

100,00%
11.968,85

Porcentagem Mensal
Custo Mensal

Porcentagem Acumulada

Custo Acumulado

Assinado de forma digital
por ALAN DA SILVA
ARAUJO:89066472200
Dados: 2018.09.20
14:59:38 -03'00'

HIGOR DA SILVA

Prefeitura Municipal de Garrafdo do Norte

Assinado de forma digital por HIGOR
DA SILVA ROMAO:03147687260

ROMAOQ:03147687260 Dados: 2018.09.21 11:40:58 -03'00'

100,00%
3.847,24

100,00%

3.685,50

35,00% 35,00% 30,00%
4.189,10 4.189,10 3.590,66
36,26% 34,04% 29,70%
77.201,47  72.479,81  63.248,38
36,26 70,30 100,00
77.201,46  149.681,27  212.929,65

Total sem BDI
Total do BDI

Total Geral

R$ 170.505,33
RS 42.424,32
R$ 212.929,65
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